DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000275 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• ATA DESERTA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2018 SRP.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BCEF88C4CD2033ED743FA1B029EB68DB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000275 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

							Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

2ª Chamada

                        Aos 26 (vinte e seis) dia do mês de julho do ano de dois mil e dezoito
(26/07/2018) às 09h00min, demos inicio a sessão pública no sistema eletrônico www.bll.org.br,
para recebimento das propostas e inicio da fase de lances, em razão do certame licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico n° 020/2018, objetivando a contratação de empresa, visando
à futura e eventual aquisição de combustível tipo gasolina, óleo diesel comum e S10, para o
abastecimento dos veículos em serviços fora do município (trecho Salvador/Ibirataia) em
atenção às diversas secretarias municipais deste município, através do Sistema de Registro
de Preço. Mas não tivemos nenhum proponente interessado no certame.  Sendo assim o
pregoeiro municipal o Sr. Edson Levi Ramos Meira e a equipe de apoio, o Sr. Neidival Alves Nery
e o Sr. Edmilson Reis de Moura, que estes subscrevem, declaram à sessão de pregão DESERTA,
devida a ausência de proponentes interessados em participar do certame.

                       Somos então pelo envio deste processo a senhora Prefeita Municipal, a fim de
que tome o conhecimento do parecer final desta comissão, aguardando assim autorização para
republicação.

                       Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata que depois de lida e
achada conforme vai assinado pelo Pregoeiro e equipe de apoio.

__________________________________
Edson Levi Ramos Meira

Pregoeiro

__________________________________
Neidival Alves Nery

Equipe de apoio

___________________________________
Edmilson Reis de Moura

Equipe de apoio

ATA	DESERTA	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO N°	020/2018	SRP.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BCEF88C4CD2033ED743FA1B029EB68DB

		2018-07-26T17:04:14-0300